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1. Prezantimi i Projekt-Aktit 

Nga komuniteti: Banoret e qytetit te Maliqit, banore dhe perfaqesues nga NJA, 
perfaqesues nga institucionet, perfaqesues nga biznesi, OJF, nga grupet e interesit, etj. 

-Forrna e konsultimit:Takim publik 

Nga ana e Bashkise dhe e keshillit bashkiak: Keyetari i Keshillit Bashkiak, Kryetari i 
Bashkise, Kryetari i Komisionit te Ekonomise dhe Finances te Keshillit te Bashkise, 
Komisioni i Kultures Rinise dhe Spo.rteve, Koordinatori per Njoftimin dhe Konsultimin 
Pub)ik, Drejtoria Juridike dhe Burimeve Njerzore. 

Projekt-Vendimin e keshillit bashkiak. 

"PER DHENIEN E PELQIMIT PER FILLIMIN E PROCEDURA VE PER 
SIDTJEN ME ANKAND TE AKSJONEVE TE "KLUBJT TE 

FUTBOLLJT MALIQ SH.A" NE MASEN 1ooc%" 

Projekt - Vendimin e gjeni ne linkun rneposhte: 

https://www.bashkjamal.iq.gov.al/ files/ugd/85c2ea cc5ce9f54620441398d2b8cc0322531 e.Q.Qf 

Pjesernarres: 

Banoret e bashkise Maliq, grupet e interesit, perfaqesues te komunitetit te sportit, perfaqesues te 
biznesit, do te kene mundesi te konsultojne; 

Nevoja per konsultim me publikun per flllimin e procedures se shitjes se aksioneve te 
Klubit te Futbollit "Klubi i Futbollit Maliq sh.a", per arsye te ndjeshmerise publike 
qe parqet ceshtja. 

Kalendari i konsultimit: Konsultimi publik do te realizohet ne Maliq, data 23.12.2021, ora 
10.00, salla e Keshillit Bashkiak. 

Propozuesi: Projekt akti eshte propozuar nga Kryetari i Bashkise, Z. Gezim Topciu 

Sqarime per projekt aktin: Relacioni sqarues i projekt aktit percakton arsyet e paraqnura nga 
propozuesi i projekt aktit te cilat ne menyre te permbledhur jane: 

Titulli: Mbledhja e rekomandimeve per fillimin e procedures per shitjes e aksioneve te Klubit te 
Futbollit "Klubi i Futbollit Maliq sh.a" 

Njoftim per konsultim publik 

Bashkia Maliq, data 23.12.2021, ora 10.00, salla e Keshillit Bashkiak) 
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nga pjesemarresit ne konsultimin publik, 
2. Dergimi 1 kesaj Perrnbledhje Rekornandimesh Kryetarit te Bashkise, 

Kornisionit te Ekonomise dhe Finances, Komisionit te Kultures Rinise dhe 
Sporteve ne bashkine Maliq. 

3. Shqyrtirni nga ana e Kornisionit te Ekonomise dhe Finances, Kornisionit te 
Kultures Rinise dbe Sporteve te cdo rekomandimi dhe te opinioni te Kryetarit 

Keshilli i Bashkise eshte i interesuar te marre opinionin e komunitetit ne lidhje me 

ceshtjet si vijon : 

1. A mendoni se shitja e aksioneve do te rrise performancen Klubit te Futbollit 

Maliq? 

2. A rnendoni se Bashkia duhet te vijoje te zoteroje nje pjese te aksioneve? 

3. A mendoni se bashkia duhet t'i shese te gjitha aksionet 

4. Tjeter 

1 Bashkia Maliq propozon dhenien e pelqimit per fillimin e procedures se shitjeve te 

aksioneve te "Klubit tc Futbollit Maliq sha". Procedura do te zhvillohet ne perputhje 

me aktet ligjore ne fuqi ne Republiken e Shqiperise. Lutemi gjeni ne linkun me poshte 

Relacionin Shpjegues. 

hftps://www.bashkiarnalig,_gov.al/ files/uqd/85c2ea cc5ce9t54620441398d2b8cc0322531 e.pdf 

Meqenese kjo ceshtje ka ndjeshmeri per interesin publik, kerkojme te mamm 

mendimin dhe rekornandirnet e qytetareve dhe grupeve te interesit. 

2. Evidentimi i rnendimeve dhe rekornandimeve te pjesmarsve 

veprimet qe do 
te nderrnarre 
Keshilli per te 
shqyrtuar 
rekornandimet 
nga publiku deri 

Pyetjet qe ngre 
Keshilli ndaj 
publikut 

ceshtjes 

Pershkrimi 

publik 

konsultimit 

Qellirni 

Shpjegirn tc Pas mbledhjes se rekornandimeve, Keshilli i Bashkise do te ndjeke hapat si vijon: 
procesit qe do 1. Realizimin nga ana e Sekretariatit te Keshillit 1 nje Permbledhje te 
ndjeke dhe Rekomandimeve qe perfshin te gjitha mendimet dhe propozimet qe do te vijne 
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13. 12. 2021 

Opsionet e mundshme jane per t'u shqyrtuar nga ana e Keshillit tone : 

-Mbajtja nga ana e bashkise e nje perqindjeje te aksioneve 

-Shitja e te gjitha aksioneve 

te bashkise. 
4. Manja e vendimit per rekomandimet e dhena dhe reflektimi i tyre ne Projekt 

aktin e ri.qe do te perfshihen ne projekt buxhetin afatmesem d.he projekt 
buxhetin vjetor. Vendimi i bashkengjitet dokumentit te projekt- aktit, 

5. Diskutimi dhe miratimi i aktit ne Mbledhjen e Keshillit; 
6. Informimi i komunitetit, per manjen ne konsiderate te rekornandimeve 
7. Publikimi i aktit ne faqen e Keshillit te Bashkise dhe ne tabelat e inforrnimit; 
8. Njoftimi i administrates per aktin e miratuar; 
9. Monitorimi i zbatimit te tij. 

e 

e 

Data 
publikirnit 

Ndryshimet 
kryesore 
dhe/ose 
alternativat 
mundsbme 

ne marrjen e 
vendimit 

Kontaktet clhe 
afatet e degimit Sugjerimet jane te mirepritura deri me date 23 dhjetor 2021, ne adresen e emailit 

gertiangjiriti@yahoo.com 
te komenteve, 
rekomandimeve, 
verejtjeve 
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